[image: image1.png]

СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от   3 апреля  2023  года  № 63
Об отпуске главы Заволжского

муниципального образования

На основании Устава Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской  области,  Совет Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области   РЕШИЛ:

1.Отпустить главу Заволжского муниципального   образования Андреева Алексея Владимировича в отпуск без сохранения заработной платы, продолжительностью 1 календарный день  4 апреля  2023 года.

    Глава Заволжского

муниципального образования                                                           А.В. Андреев